ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดัดแปลงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 3,386,759.59

ราคากลาง (........... สามล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

ประสิทธิ์ จันทร์เมือง

08 พฤศจิกายน 2566 09:27:24

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดัดแปลงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-